[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЧЁБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

21  сессия  4 созыва

РЕШЕНИЕ

                22   декабря  2021 г.№93.

                          д. Чёбино

 Об отмене решения №82, от 29.04.2021 г.                                                                                                             Совета Чебинского сельского поселения                                                                                                              «О согласовании перечня имущества,

подлежащего передаче из собственности

муниципального образования

«Чёбинское сельское поселение»
в собственность муниципального образования

«Медвежьегорский муниципальный район»

             В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 03.07.2008 г. № 1212-ЗРК «О реализации части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года  № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Чёбинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Отменить  решения №82, от 29.04.2021 г. Совета Чебинского сельского поселения                                      «О  согласовании перечня имущества,   подлежащего передаче из собственности  муниципального образования  «Чёбинское сельское поселение» в собственность муниципального образования

«Медвежьегорский муниципальный район»                                                                                                                   2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

        Председатель  Совета  Чёбинского  сельского поселения                            А.В. Богданова

        Глава  Чёбинского  сельского  поселения                                                  В.М.  Степаненко

	[image: image2.png]

               Российская Федерация
              Республика Карелия
           _____________________________
                  АДМИНИСТРАЦИЯ
           МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                  «ЧЕБИНСКОЕ
             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
          _____________________________
      186321,д. Чебино, ул. Центральная,46
       телефон/факс (8-814-34) 3-85-19
             от  29.04.2021 г.  №2.

Выписка № _2_/21

из реестра муниципального имущества  Чёбинского сельского поселения

д. Чёбино                                                                                               «29»  апреля  2021г.

	№ п/п
	Вид (наименование) объекта недвижимости

	Адрес (местоположение)

объекта недвижимости
	Индивидуализирующие  характеристики

объекта

недвижимости
	Документы-основания

	1.
	Квартира
	п.Падун, ул.Верхняя, д.5, кв.1
	кадастровый номер 10:13:0050402:128,

площадь 36,5  кв.м.
	Закон Республики Карелия

от 05.06.2008г. № 1202-ЗРК

«О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности Медвежьегорского муниципального района»

	2.
	Квартира
	п.Падун, ул.Верхняя, д.5, кв.2
	кадастровый номер 10:13:0050402:127,

площадь 36,3  кв.м.

       Глава Чёбинского  сельского поселения                                      В.М. Степаненко

СОГЛАСОВАН

Решением  20  сессии Совета Чёбинского
сельского поселения  4 созыва
от  29.04.2021г.  № 82.
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Чёбинское сельское поселение»

в собственность муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес

местонахождения,

ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес

местонахождения имущества
	Индивидуализирующие  характеристики имущества

	1.

	Квартира № 1
	п.Падун, ул.Верхняя, д.5
	кадастровый номер 10:13:0050402:128,

площадь 36,5  кв.м.

	2.

	Квартира № 2
	п.Падун, ул.Верхняя, д.5
	кадастровый номер 10:13:0050402:127,

площадь 36,3  кв.м.